[bookmark: _GoBack]Директору ГБОУ «Речевой центр» Весниной Е.В.
от____________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
Адрес:__________________________________
Конт.Тел.:_______________________________
Эл.почта:________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу зачислить в кружок «________________________________________________________» дополнительного образования моего ребенка _______________________________________________
________________________________________, _________________________, ____________________,
                                           (ФИО полностью)                                                                                             (дата рождения)                                                     (класс)
Необходимыми материалами для занятий обязуюсь обеспечить.

 «________»___________________202_г. 			________________/_____________________/

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Директору ГБОУ «Речевой центр» Весниной Е.В.
от______________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
Адрес:__________________________________
Конт.Тел.:_______________________________
Эл.почта:________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу зачислить в кружок «________________________________________________________» дополнительного образования моего ребенка _______________________________________________
________________________________________, _________________________, ____________________,
                                                  (ФИО полностью)                                                                          (дата рождения)                                                       (класс)
Необходимыми материалами для занятий обязуюсь обеспечить.

 «________»___________________202_г. 			________________/_____________________/